[image: image1.png]

Совет депутатов Алишевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 мая 2018 года  № 120
Об удалении в отставку Главы

Алишевского сельского

поселения

          В соответствии со ст. 36  74.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26  Устава Алишевского сельского поселения,  рассмотрев заявление главы Алишевского сельского поселения Габитова Раиля Абубакировича, Совет депутатов Алишевского сельского поселения
         РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Алишевского сельского поселения Габитова Раиля Абубакировича в соответствии с пп. 2 п. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пп. 2 п. 1 ст. 26 Устава Алишевского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Алишевского сельского поселения                                               С.Р. Винтер